
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 
Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quinta-feira, 11 de janeiro de 2018. 

 

[Digite texto] Página 1 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2018 

 
 
OBJETO: Aquisição de Combustíveis, destinados aos veículos de propriedade da 
Prefeitura, Contratados, locados, à disposição ou vinculados a atividade pública do 
Município de Santa Teresinha – PB. Data e Local, às 08:00 horas do dia 23/01/2018, 
na sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - 
PB - CEP 58.720 – 000. 
         

 
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2018 

 

 
OBJETO: Aquisição de medicamentos, éticos, genéricos e similares, não encontrados 
no posto de saúde do município, para a distribuição à população carente do 
município, através da secretaria da saúde conforme receita médica, considerando o 
maior preço máximo ao consumidor da tabela oficial de preços de medicamentos, 
revista abc farma, órgão oficial da associação brasileira de comércio farmacêutico. 
Data e Local, às 09:00 horas do dia 23/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua 
José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2018 
 
 
OBJETO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente para todas as 
Secretarias Municipais da Prefeitura de Santa Teresinha – PB. Data e Local, às 10:00 
horas do dia 23/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, 
Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2018 

 
 
OBJETO: Locação de Máquina tipo Trator de Pneu para realização de Corte de Terra 
na Zona Rural do Município de Santa Teresinha - PB. Data e Local, às 14:00 horas do 
dia 23/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – 
Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2018 

 
 
OBJETO: Aquisição de Tintas e outros, destinados à Manutenção, Conservação, 
Recuperação e Reforma dos prédios da Prefeitura de Santa Teresinha – PB. Data e 
Local, às 15:00 horas do dia 23/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua José 
Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         

 
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2018 

 
 
OBJETO: Aquisição de materiais e insumos odontológicos, destinados ao PSF/ESF/ 
SUS – Programa da Saúde da Família / Estratégia Saúde da Família/Sistema Único 
de Saúde da Prefeitura Municipal de Santa Teresinha – PB. Data e Local, às 08:00 
horas do dia 24/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, 
Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         

 
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 



                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 
Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quinta-feira, 11 de janeiro de 2018. 

 

[Digite texto] Página 2 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 07/2018 
 
 
OBJETO: Aquisição de Material Elétrico para Iluminação Pública e Conservação e 
Manutenção dos prédios públicos do Município de Santa Teresinha - PB. Data e 
Local, às 10:00 horas do dia 24/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua José 
Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
         

 
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2018 
 
 
OBJETO: Aquisição de Pneus, Câmaras e Coletes destinados à frota de veículos e 
patrulha mecanizada/máquinas pesadas da Prefeitura Municipal de Santa Teresinha – 
PB. Data e Local, às 13:30 horas do dia 24/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na 
Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2018 
 
 
OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionados, peças e serviços de 
manutenção de equipamentos já existentes no município de Santa Terezinha-PB e 
Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social. Data e Local, às 15:30 horas do 
dia 24/01/2018, na sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – 
Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 

         

 
Santa Teresinha – PB, 10 de janeiro de 2018. 

 

 
ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 

Pregoeiro 

 

 
 


